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LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y DESARROLLO URBANO DE 

CULIACAN, SINALOA

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  260,986.17511000

511001000001  1  7,161.00TV POLAROID 26" COD. 1923305 Pieza 7,161.00

511001000002  1  18,710.50PROYECTOR EPSON POWERLITE 1715, 2700 LUMINES RESOLUC. XGA Pieza 18,710.50

511001000003  1  2,024.00PEDESTAL MELAMINA DE 3 CAJONES CANTOS NEGROS EN PVC Pieza 2,024.00

511001000004  1  2,024.00PEDESTAL MELAMINA DE 3 CAJONES CANTOS NEGROS EN PVC Pieza 2,024.00

511001000005  1  2,024.00PEDESTAL MELAMINA DE 3 CAJONES CANTOS NEGROS EN PVC Pieza 2,024.00

511001000006  1  2,024.00PEDESTAL MELAMINA DE 3 CAJONES CANTOS NEGROS EN PVC Pieza 2,024.00

511001000007  1  552.00MESA MULTIUSOS L-2000  MELANINA, PATAS DE METAL NEGRAS CON RODAJAS Pieza 552.00

511001000010  1  4,800.00LIBRERO DE CEDRO NOGAL MED.  1 X 1.90 X .40 Pieza 4,800.00

511001000011  1  9,600.00LIBRERO DE CEDRO NOGAL MED. 1.60 X 2 X .60 Pieza 9,600.00

511001000012  1  5,650.00LIBRERO DE CEDRO NOGAL MED. 1.20 X 1.60 X .40 Pieza 5,650.00

511001000014  1  2,999.00FRIGOBAR CLEAN STEEL 4" Pieza 2,999.00

511001000015  1  2,784.00CREDENZA ROJA 4 CAJONES EN MELAMINA MED. 1.10 X .45 X .65 Pieza 2,784.00

511001000016  1  2,784.00CREDENZA ROJA 2 ENTREPAÑOS Y PUERTAS CORREDIZAS  EN MELAMINA MED. 1.20 X .45 X .65 Pieza 2,784.00

511001000017  1  12,690.40PROYECTOR EPSON POWERLITE 1751 Pieza 12,690.40

511001000018  1  6,130.00A/A  MIRAGE TITANIUM 5 ,CONDENSADOR Y EVAPORADOR DE 1.5TON. Pieza 6,130.00

511001000019  1  4,384.80MODULO  EN MELANINA 1.80 X 1.50 X .75 CON PEDESTAL Y TRES GAVETAS Pieza 4,384.80

511001000020  1  8,303.74ENGARGOLADORA GBC DUAL  TWIN BLINDER PASO 3:1 Y 2:1 Pieza 8,303.74

511001000021  1  1,136.80ESTANTE METALICO DE 6 CHAROLAS MEDIDA DE .85 X .45 X 2.20 Pieza 1,136.80

511001000022  1  15,976.40LOCKER METALICO DE 5 PUERTAS EN COLOR NEGRO Pieza 15,976.40

511001000023  1  2,088.00REPISA PARA ARCHIVOS Pieza 2,088.00

511001000024  1  2,088.00REPISA PARA ARCHIVOS Pieza 2,088.00

511001000025  1  2,088.00REPISA PARA ARCHIVOS Pieza 2,088.00

511001000026  1  2,088.00REPISA PARA ARCHIVOS Pieza 2,088.00

511001000027  1  2,088.00REPISA PARA ARCHIVOS Pieza 2,088.00

511001000028  1  2,088.00REPISA PARA ARCHIVOS Pieza 2,088.00

511001000029  1  13,920.00MESA DE TRABAJO DE ACABADO TOSCANA Pieza 13,920.00

511001000030  1  13,224.00MUEBLE DE RECEPCIÓN, PANEL MELAMINICO ACABADO ROBLE Pieza 13,224.00

511001000031  1  2,129.00SILLA NEGRA DE MESA DE TRABAJO Pieza 2,129.00

511001000033  1  2,129.00SILLA NEGRA DE MESA DE TRABAJO Pieza 2,129.00

511001000035  1  2,129.00SILLA NEGRA DE MESA DE TRABAJO Pieza 2,129.00

511001000037  1  2,296.80TABURETE EN ACABADO MELAMINICO ESPRESSO Pieza 2,296.80
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511001000038  1  2,296.80TABURETE EN ACABADO MELAMINICO ESPRESSO Pieza 2,296.80

511001000039  1  2,296.80TABURETE EN ACABADO MELAMINICO  ESPRESSO Pieza 2,296.80

511001000040  1  2,296.80TABURETE EN  ACABADO MELAMINICO TOSCANA Pieza 2,296.80

511001000041  1  2,296.80TABURETE EN  ACABADO MELAMINICO TOSCANA Pieza 2,296.80

511001000042  1  2,296.80TABURETE EN  ACABADO MELAMINICO TOSCANA Pieza 2,296.80

511001000043  1  2,296.80TABURETE EN ACABADO MELAMINICO MOSCATO Pieza 2,296.80

511001000044  1  2,296.80TABURETE EN ACABADO MELAMINICO MOSCATO Pieza 2,296.80

511001000045  1  2,296.80TABURETE EN ACABADO MELAMINICO MOSCATO Pieza 2,296.80

511001000046  1  3,480.00MESA DE JUNTAS CON CUBIERTA MDF ACABADO EN ALTO BRILLO BLANCO Y ESTRUCTURA DE ACERO. Pieza 3,480.00

511001000047  1  2,366.40REPISA CAJONERA DE PANEL MELAMINICO ACABADO EN NOGAL TERRACOTA Pieza 2,366.40

511001000048  1  2,107.89ESTANTE METALICO DE 6 CHAROLAS MEDIDA DE .85 X .60 X 2.20 Pieza 2,107.89

511001000049  1  2,107.90ESTANTE METALICO DE 6 CHAROLAS MEDIDA DE .85 X .60 X 2.20 Pieza 2,107.90

511005000001  1  2,599.00SILLA EJECUTIVA HILLS POLIPIEL NEGRO. Pieza 2,599.00

511005000002  1  1,999.00SILLA BASICA, PARA OFICINA CASPER MESH COLOR NEGRO, SKU:62292. Pieza 1,999.00

511005000003  1  2,299.00ARCHIVERO DE 3 GAVETAS CARTA EN MELAMINA COLOR MAPLE, MOD. S-07 Pieza 2,299.00

511005000004  1  2,299.00ARCHIVERO VERTICAL DE TRES GAVETAS CARTA, COLOR MAPLE. Pieza 2,299.00

511005000006  1  2,299.0001 Archivero Vertical Carta Melamina, Tres Gavetas, Color Maple, Pieza 2,299.00

511005000008  1  2,597.24SILLA EJECUTIVA ECO-200 EN VINIPIEL, COLOR NEGRO. Pieza 2,597.24

511005000009  1  5,990.00Escritorio en melamina, color arce maple, modelo punta de bala, con medio faldon y tres cajones. Pieza 5,990.00

511005000010  1  5,142.28Sillon Ejecutivo Requiez 1800, terra onix C-1386. Pieza 5,142.28

511005000011  1  1,494.0001 ARCHIVERO VERTICAL DE TRES GAVETAS, CARTA, MELAMINA COLOR MABLE, MODELO S07. Pieza 1,494.00

511005000016  1  2,999.00SILLA EJECUTIVA OLMO, COLOR NEGRO, CON DESCANSA BRAZOS. Pieza 2,999.00

511005000019  1  2,999.00Silla Ejecutiva Olmo, color negro, con descanza brazos. Pieza 2,999.00

511005000021  1  2,999.00SILLA EJECUTIVA OLMO, COLOR NEGRO, CON DESCANZA BRAZOS. Pieza 2,999.00

511005000022  1  2,499.0001 SILLA EJECUTIVA DE VISITA MODELLO, COLOR NEGRO, CON DESCANZA BRAZOS. Pieza 2,499.00

511005000023  1  2,499.0001 Silla Ejecutiva de Visita Modello, color negro, con descanza brazos. Pieza 2,499.00

511005000024  1  3,192.32DISPENSADOR WATER FRESH, MOD. 87330,COLOR BLANCO, SERIE:HW101007YLDR20W0571. Pieza 3,192.32

511005000025  1  3,499.00SILLA EJECUTIVA OLMO NEGRA. Pieza 3,499.00

511005000026  1  2,299.00ARCHIVERO VERTICAL DE TRES GAVETAS, CARTA  MAPLE. Pieza 2,299.00

511005000027  1  2,089.00ARCHIVERO OFFICE DESIGNS NEGRO, DOS GAVETAS, CARTA,  LLAVE. Pieza 2,089.00

511005000028  1  4,199.30SILLA EJECUTIVA 4 TUNE SP-9680-21P, EN POLIPIEL, COLOR NEGRO. Pieza 4,199.30

511005000029  1  12,644.00TRITURADORA FELLOWES, AUTO MAX, COLOR NEGRO, CORTE CRUZADO, CAP.130 HOJAS, REVERSA ANTI ATASCO. Pieza 12,644.00
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511005000030  1  3,799.00SILLA GAMING CON REPOSAPIES PANTHER AZUL. Pieza 3,799.00

EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN  1,371,858.31515000

515001000050  1  16,836.00MONITOR HP COMPAQ WF1907 (CNN74524NH) Y CPU HP COMPAQ DISC DC7600 (MXJ64006D9) Pieza 16,836.00

515001000053  1  3,622.50MONITOR SAMSUNG LCD DE 22" T220 Pieza 3,622.50

515001000059  1  3,622.50MONITOR SAMSUNG LCD DE 22" T220 Pieza 3,622.50

515001000061  1  3,622.50MONITOR SAMSUNG T220 Pieza 3,622.50

515001000062  1  40,575.45SERVIDOR HP PROLIANT SERVER DL360 R2S92  INTEL XEON 5420 Pieza 40,575.45

515001000069  1  2,702.50MONITOR SAMSUNG SYNC MASTER Z233 Pieza 2,702.50

515001000070  1  13,121.50COMPUTADORA HP COMPAQ BUSINESS DC7900,  (INCLUYE: TARJETA DE VIDEO BIOSTAR 9400GT TECNOLOGIA NVIDIA P/HD CONCHIPSEY GEFORCE Y MEMORIA 1GB PC2-6400 (DDR2-800))Pieza 13,121.50

515001000072  1  3,582.36MONITOR ACER LCD 22" V223W Pieza 3,582.36

515001000075  1  11,769.02LAP TOP DELL INSPIRON PREMIUM SOUND Pieza 11,769.02

515001000083  1  10,999.00LAP TOP HP 14"  DM42095LA Pieza 10,999.00

515001000084  1  20,346.40WORK STATION HP Z210 MINI TORRE Pieza 20,346.40

515001000085  1  20,346.40MONITOR HP LV1911. LED 18.5" Pieza 20,346.40

515001000086  1  20,346.40MONITOR HP LV1911. LED 18.5" Pieza 20,346.40

515001000087  1  20,346.40WORK STATION HP Z210 MINI TORRE Pieza 20,346.40

515001000088  1  20,346.40MONITOR HP LV1911 LED. 18.5" Pieza 20,346.40

515001000089  1  20,346.40MONITOR HP LV1911 LED. 18.5" Pieza 20,346.40

515001000090  1  20,346.40WORK STATION HP Z210 MINI TORRE Pieza 20,346.40

515001000091  1  20,346.40MONITOR HP LV1911 LED. 18.5" Pieza 20,346.40

515001000092  1  20,346.40MONITOR HP LV1911 LED. 18.5" Pieza 20,346.40

515001000094  1  131,936.94PLOTER HP DESINJET Z6200 421N Pieza 131,936.94

515001000095  1  10,999.00IPAD AIR WIFI 64GB Pieza 10,999.00

515001000096  1  0.01TV LED SPECTRA HD 32", MODELO SP-3214E, XAVY-001210 Pieza 0.01

515001000097  1  20,856.80WORK STATION HP Z230 MINI TORRE Pieza 20,856.80

515001000098  1  3,955.60MONITOR HP DISPLAY Z221 LED. 21.5" Pieza 3,955.60

515001000099  1  893.20Memoria Adicional Kingston Hp 4g DIMM DDR3-SR Pieza 893.20

515001000100  1  893.20Memoria Adicional Kingston Hp 4g DIMM DDR3-SR Pieza 893.20

515001000101  1  20,856.80WORK STATION HP Z230 MINI TORRE Pieza 20,856.80

515001000102  1  3,955.60MONITOR HP  DISPLAY Z221 LED 21.5" Pieza 3,955.60

515001000103  1  893.20Memoria Adicional Kingston Hp 4g DIMM DDR3-SR Pieza 893.20

515001000104  1  893.20Memoria Adicional Kingston Hp 4g DIMM DDR3-SR Pieza 893.20

Página 3 de 6



CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

30/01/2026

02:24:42p. m.

FECHA:

HORA:

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

Numero de 

Inventario
Descripción Cantidad

Costo 

Unitario

Unidad de 

Medida
Monto

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y DESARROLLO URBANO DE 

CULIACAN, SINALOA

515001000105  1  20,856.80WORK STATION HP Z230 MINI TORRE Pieza 20,856.80

515001000106  1  3,955.60MONITOR HP  DISPLAY Z221 LED 21.5" Pieza 3,955.60

515001000107  1  893.20Memoria Adicional Kingston Hp 4g DIMM DDR3-SR Pieza 893.20

515001000108  1  893.20Memoria Adicional Kingston Hp 4g DIMM DDR3-SR Pieza 893.20

515001000112  1  8,325.83LEICA DISTO TM D510 Pieza 8,325.83

515001000113  1  13,998.99COMPUTADORA ACER  DESKTOP AZ3615MC51 Pieza 13,998.99

515001000114  1  13,998.99COMPUTADORA ACER  DESKTOP AZ3615MC51 Pieza 13,998.99

515001000115  1  13,998.99COMPUTADORA ACER  DESKTOP AZ3615MC51 Pieza 13,998.99

515001000116  1  10,998.99COMPUTADORA LAP TOP ASUS X550Z, HDMI, USB 3.0, SERIE: F3N0CV316622129, X550ZA- MS51-1081ANBDHK, NEGRO CON GRIS. Pieza 10,998.99

515001000117  1  11,832.00MYCLOUD EX2 ALMACENAMIENTO RED NAS Pieza 11,832.00

515001000118  1  25,601.20LAP TOP HP ELITE BOOK 840GS 16GB Pieza 25,601.20

515001000119  1  2,691.20MONITOR HP PAVILOT 21.5" Pieza 2,691.20

515001000120  1  2,784.00HP 2013 ULTRA SLIM DOCKING STATION 5CG526X8YL Pieza 2,784.00

515001000125  1  11,832.00UNIDADES DE DISCO DURO WD RED NAS WDKW0060JCH Pieza 11,832.00

515001000127  1  2,932.50MONITOR LCD COMPAQ 19" Pieza 2,932.50

515001000129  1  207.00REGULADOR DE VOLTAJE 1000 MICROVOLT Pieza 207.00

515001000130  1  2,550.00MONITOR LG 21.5" MOD. MP48HQ-P Pieza 2,550.00

515001000131  1  2,550.00MONITOR  LG 21.5" MOD. MP48HQ-P Pieza 2,550.00

515001000132  1  2,550.00MONITOR LG 21.5" MOD. MP48HQ-P Pieza 2,550.00

515001000133  1  2,550.00MONITOR LG 21.5" MOD. MP48HQ-P Pieza 2,550.00

515001000134  1  19,899.00MULTIFUNCIONAL KYOCERA ECOSYS M3040IDN Pieza 19,899.00

515001000135  1  15,460.36SERVIDOR PROLIAN GEN. 9 HP NETWORK SETTINGS EML30 Pieza 15,460.36

515001000136  1  2,853.60MONITOR HP N246V S/N: 1CR8190MGQ Pieza 2,853.60

515001000137  1  2,853.60MONITOR HP N246V S/N: 1CR8190MF9 Pieza 2,853.60

515001000138  1  1,809.60NO BREAK KOBLENZ 9011-USB/R S/N: 18-07-01860 Pieza 1,809.60

515001000139  1  31,308.40WORK STATION CPU HP Z238 MT INTEL Ci7-7700 Pieza 31,308.40

515001000140  1  32,550.76WORK STATION CPU HP Z238 MT INTEL CI7-7700 Pieza 32,550.76

515001000141  1  1,719.12NO BREAK KOBLENZ 9011-USB/R S/N: 18-01-27808 Pieza 1,719.12

515001000142  1  2,470.80MONITOR HP N246V S/N: 1CR8450KFJ Pieza 2,470.80

515001000143  1  2,470.80MONITOR HP N246V S/N: 1CR8450LC8 Pieza 2,470.80

515001000144  1  1,728.40Memoria propietaria kingston UDIMM DDR4 8GB PC4 2400MH2 CL17288PIN 1.2 P/PC Pieza 1,728.40

515001000145  1  1,728.40Memoria propietaria kingston UDIMM DDR4 8GB PC4 2400MH2 CL17288PIN 1.2 P/PC Pieza 1,728.40
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515001000158  1  13,200.80IMPRESORA DE INYECCIÓN DE TINTA                        EPSON L-1300. Pieza 13,200.80

515001000160  1  1,973.5901 MONITOR LED HP 24YH, 23.8" Pieza 1,973.59

515001000161  1  1,973.5901 MONITOR LED HP 24YH, 23.8" Pieza 1,973.59

515005000001  1  1,973.5901 MONITOR LED HP 24YH, 23.8" Pieza 1,973.59

515005000002  1  1,973.5901 MONITOR LED HP 24YH, 23.8" Pieza 1,973.59

515005000003  1  1,973.5901 MONITOR LED HP 24YH, 23.8" Pieza 1,973.59

515005000004  1  1,973.5901 MONITOR LED HP 24YH, 23.8" Pieza 1,973.59

515005000005  1  21,208.2801 COMPUTADORA HP, ELITE DESK 800 G4, WORK STATION, SERIE MXL9161W1H, COLOR NEGRO. Pieza 21,208.28

515005000006  1  27,755.3201 COMPUTADORA HP, ELITE DESK 800 G4, INTEL CORE I7-8700, SERIE: MXL9351M26, COLOR NEGRO. Pieza 27,755.32

515005000007  1  27,755.3201 COMPUTADORA HP, ELITE DESK 800 G4, INTEL CORE I7-8700, SERIE:MXL9354G5Y. Pieza 27,755.32

515005000008  1  27,755.3201 COMPUTADORA HP, ELITE DESK 800G4,  INTEL CORE I7-8700, SERIE:MXL9351LYD. Pieza 27,755.32

515005000009  1  21,208.2801 COMPUTADORA HP, ELITE DESK 800 G4, WORK STATION, SERIE: MXL9161VY3. Pieza 21,208.28

515005000010  1  21,208.2801 COMPUTADORA HP, ELITE DESK 800 G4, WORK STATION, SERIE: MXL9161VYN. Pieza 21,208.28

515005000011  1  21,208.2801 COMPUTADORA HP, ELITE DESK 800 G4, WORK STATION, SERIE: MXL9161VXL Pieza 21,208.28

515005000012  1  21,208.2801 COMPUTADORA HP, ELITE DESK 800 G4, WORK STATION, SERIE: MXL9161W22. Pieza 21,208.28

515005000013  1  2,692.36MONITOR LED HP 21.5 N223, COLOR NEGRO, S/N 1CR01705QL. Pieza 2,692.36

515005000014  1  21,232.64COMPUTADORA LENOVO V530-241CB, PANTALLA 23.8", SERIE: MP1RC8SQ Pieza 21,232.64

515005000015  1  21,232.64COMPUTADORA LENOVO V530-241CB, PANTALLA 23.8", SERIE: MP1RCC6R Pieza 21,232.64

515005000016  1  21,232.64COMPUTADORA LENOVO V530-241CB, PANTALLA 23.8" SERIE: MP1RCANY. Pieza 21,232.64

515005000017  1  15,233.82COMPUTADORA ALL IN ONE INSPIRON 24 AIO 5400,  SERVICE TAGHHNTF92. P/N:M6NX6A00 Pieza 15,233.82

515005000020  1  8,165.24IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420 DT203, COLOR NEGRO, SERIE: D2N204700555. Pieza 8,165.24

515005000022  1  13,454.84ESCANER HP SCAN JET PRO 3000, COLOR GRIS CON BLANCO, S4 ADF, RESOLUCIÓN 600 DPI, SERIE: CN0AGA802Y. Pieza 13,454.84

515005000023  1  13,327.24COMPUTADORA VOSTRO 3681, COLOR NEGRO, SERIE: 78LWB93. CORE I5 10400 4.3 GHZ, 8GB, 1TB, WINDOWS 10 PRO. Pieza 13,327.24

515005000024  1  3,309.53MONITOR ASUS VA24DQ/23.8" SERIE:M1LMQS206751, COLOR NEGRO Pieza 3,309.53

515005000025  1  3,049.64MONITOR LED SAMSUNG 24 WIDESCREEN FULL, COLOR NEGRO, MOD. S24F350FHL Pieza 3,049.64

515005000026  1  10,496.85MULTIFUNCIONAL EPSON L6191, COLOR NEGRO, SERIE: X4CM009366 Pieza 10,496.85

515005000027  1  19,635.32COMPUTADORA HP PRODESK 400 SFF G7, SERIE: MXL1294FF2, COLOR NEGRO, CORE I5-10500 6, RAM 16GB, SSD M.2 512 GB, VIDEO IN. Pieza 19,635.32

515005000028  1  3,127.36MONITOR HP LED P22V FHD 21.5" P22V G4, COLOR NEGRO, SERIE: CN4123068P Pieza 3,127.36

515005000029  1  3,127.36MONITOR HP LED P22V FHD 21.5" P22V G4 COLOR NEGRO, SERIE: CN4123068B Pieza 3,127.36

515005000030  1  17,848.92LAPTOP ASUS EXPERT BOOK B1400, SERIE: M9NXCV075025365, NEGRO. Pieza 17,848.92

515005000032  1  19,329.00MULTIFUNCIONAL EPSON NEGRO ECO TANK L14150, SERIE: X6QL011770, INYECCIÓN DE TINTA COLOR, INALÁMBRICO, PRINT, SCAN, COPY, FAXX. Pieza 19,329.00

515005000033  1  17,221.36LENOVO THINKCENTRE NEO 50S, SERIE: SYLT0DWWT, COLOR NEGRO, INTEL CORE IS 12400. Pieza 17,221.36
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515005000034  1  15,825.21Eq. All in One Lenovo Think Centre Neo 30a, serie:SMP2ANCH0, en la base del monitor, serie: 7750031800356, en el monitor, el cual es de color negro, mide 23.85" p/Coord. Admtva.Pieza 15,825.21

515005000036  1  25,566.40Lap Top LenovoeSupport, Think Pad L15 G4, color negro, serie: PW0BQ2RM. Pieza 25,566.40

515005000037  1  44,307.91EQUIPO DE COMPUTO HP Z2 G9 TOWER, I9-13900, 512GB, 32 GB NVIDIA QUADRO T1000 (8GB) WINDOWS 11 PRO, SERIE: MXL5032PH8. Pieza 44,307.91

515005000039  1  70,018.00HP WORKSTATION Z2 G9, COLOR NEGRO, S/N: MXL5134VW4, INTEL CORE I7-14700, 16GB, 2TB SSD, NVIDIA GE FORCE RTX 4080, WINDOW 11 PRO. Pieza 70,018.00

515005000040  1  25,516.52SYNOLOGY DISKSTATION DS1621, SERIE: 2560S7RWTRVSA, + NAS DE 06 BAHIAS AMPLIABLES MAXIMO 108 TB. Pieza 25,516.52

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES  55,003.09521000

521001000146  1  2,399.00MICROGRABADORA DIGITAL OLYMPUS Pieza 2,399.00

521001000147  1  10,945.09SISTEMA DE AUDIO PORTABLE  PRO ESCORT 3000 Pieza 10,945.09

521001000150  1  41,659.00PROYECTOR EPSON POWER LITE L250F, BLANCO, S/N: X9GT2600350, 3LCD, 1080P 1920X 1080, 4500 LÚMENES, INALÁMBRICO. Pieza 41,659.00

CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO  22,211.98523000

523001000151  1  5,113.98DIGITAL VIDEO CAMARA SONY HANDYCAM DCR- SR21 Pieza 5,113.98

523001000152  1  8,599.00CAMARA FOTOGRAFICA GOPRO 4  HERO 412MPFHD Pieza 8,599.00

523001000153  1  8,499.00CAMARA CANON DS126621 T6, SERIE: 362073006120, COLOR NEGRO,  PARA EL ÁREA DE COMUNICACIÓN. Pieza 8,499.00

VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE  515,662.00541000

541001000153  1  268,800.00CAMIONETA PICK-UP  MITSUBISHI L200 DOBLE CABINA 4X2, BLANCO, MOD. 2012 Pieza 268,800.00

541001000155  1  246,862.00CAMIONETA PICK- UP NISSAN  NP300 DOBLE CABINA, SUN RED, MOD. 2016. Pieza 246,862.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL  48,606.00564000

564001000156  1  11,950.00A/A TRANE INVERTER, CONDENSADOR Y EVAPORADOR DE 1.0 TON. Pieza 11,950.00

564001000157  1  8,700.00UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLI,T MARCA CARRIER, CAPACIDAD 1.0 TONELADAS, ALTA EFICIENCIA 18 SEER, INVERTER, REFRIGERACIÓN. ECOLOGICA 410A. Pieza 8,700.00

564001000158  1  27,956.00COMPRESOR SANYO PANASONIC, SERIE: R165H16A491064981, MOD.C-SBR165H16A, COLOR NEGRO. Pieza 27,956.00

 2,274,327.55TOTAL
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